[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 04.04.2016 г. № 242
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.09.2009 года № 241 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Бутурлиновского  городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.09.2009 года № 241 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Бутурлиновского  городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, заменив в перечне должностей муниципальной службы администрации Бутурлиновского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей слова «Ведущий специалист» словами «Специалист 1 категории».
2. Сектору по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения (Рачкова Л.А.)  ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района с данными изменениями.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова